
令和 3 年 4 月 20 日 

保護者 各位 

社会福祉法人 南東北福祉事業団 

東京リハビリテーションセンター世田谷 

児童部門施設長  水谷 泰三 

（公印略） 

就学相談説明会のご案内 

 

 陽春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、当事業所の運営に関してご理解、ご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。 

この度、現在ぷらみんぽーとご利用中の年長（5 歳児）のお子様の保護者の方々に向けて、 

世田谷区教育委員会 教育相談・支援課の方をお迎えし、就学相談説明会を開催することとなりました。 

 つきましては、下記記載内容をご覧の上、お申込みいただきたくお願い申し上げます。 

 尚、今後の新型コロナウイルスの感染拡大の状況により中止・または変更となる場合がございます。あ

らかじめご了承ください。 

 

記 

場所： 東京リハビリテーションセンター世田谷 1 階 地域交流スペース 

日程： 1 回目 令和３年 6 月 7 日 (月） 

    2 回目 令和３年 6 月 14 日（月）  ＊内容は両日同じです。 

 時間： 10 時～11 時 30 分 

 内容： 就学相談とは／就学相談の流れ 

    ※時間に限りはございますが、説明会終了後に支援課による個別相談会を予定しています。 

 定員： 各回 25 名（各ご家庭１名のみ参加可。お子さん同伴でのご参加はご遠慮ください。） 

    ＊当日は駐車場のスペースがありませんので、お車での来所はご遠慮ください。 

＊お申込み多数の場合、昨年度の就学相談説明会に参加されていない方を優先と 

させていただきます。 

申し込み方法：メールにてお申し込みください。 

 ＊送信先 setagaya.jidou@mt.strins.or.jp 

＊件名「就学相談説明会申し込み」 

＊メールには以下の項目をお書きください。 

① 通所しているお子さんのお名前 

② ご連絡先のメールアドレス（ぷらみんぽーとにメールアドレスを登録されている方は、 

登録済のアドレスをお書きください） 

③ 希望日選択（６／７のみ参加、６／14 のみ参加 、どちらでも可） 

 申し込み期限：5 月 21 日 17 時まで（期限を超えてのお申し込みは受け付けません） 

 参加の可否は、5 月 24 日～26 日までにメールにてご連絡いたします。 

 

【問い合わせ先】児童支援事業所ぷらみんぽーと 

担当：坂田 山田 兼松 ℡：03－6379－0687 

mailto:setagaya.jidou@mt.strins.or.jp

